
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
700 
11 
173 
455 
244 
775 
97 
120 
212 

Nome 
RODRIGO TABORDA 
MATHEUS ZERBATTO 
JOAO VITOR DE LIMA 
GABRIEL MENEGUSSO 
JEFERSON DIAS 
GUSTAVO FERREIRA 
CASSIANO WALTER DOS SANTOS 
RARISSON ALVES 
C E L S O N  LE N N O N  M O N T A G N A  D E  O L IV E IR A  

V. 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
13 

Melhor T 
1:01.771 
1:01.480 
1:03.439 
1:03.200 
1:02.244 
1:03.937 
1:06.063 
1:07.886 
1:16.386 

Dif. 1º 

0.367 
41.281 
47.569 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
4 Voltas 

Espaço 

0.367 
40.914 
6.288 
1 Volta 
34.628 
39.742 
23.713 
3 Voltas 

Cidade 
COLOMBO 
CURITIBA 
PALMAS 
PALMAS 

SÃ O  M ATE U S  D O  S U L  
RIO NEGRO 
CURITIBA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D O  S U D O E S T E  

Patrocínio 
PROTORK/SPORTBAY/SPORTBAYKTM /JDRMX/VITAMINFECTORY/WRSUSPENSOES/GRIFFT/SHADOWHAUSDYN 
P R O  T O R K /  S P O R T B A Y / P I Q U E N O  P R E P A R A Ç Õ E S /  D R O P M U D /  B L U E F I T  A C A D E M I A /  M X  C E N T E R /  M X 7  M O T O C R O S /  M X 7  D I G I T A L /  G - A C T I O N  S U P L E M E N T O S /  R O B I N H O  P E R S O N A L /  K A R O L  M E N E G U S S O  P E R S O N A L /  A D R I Z E R B A T T O  P E R S O N A L /  J Z E R B A T T O .C O M U N I C A Ç Ã O  V I S U A L  
JARVA RACING, ,M.R MECANICA,ITAMARATI INDUSTRIA COMPENSADOS,  BELPARTS, RACER OFF ROUD 
MENEGUSSO MAQUINAS 
"INJETURBO 
XTREME PARTS , MX CENTER, GREEM RED PREPARAÇOES 
MECÂNICA GARAGEM 97 E RIONETUR TURISMO 

ÁGUA MINERAL E NATURAL ELEVATTA , ME LIGA ONLINE, SIMONETTO MÓVEIS PLANEJADOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.367 

velocidade Media  

67,991 

Tempo Melhor volta 

1:01.480 

Melhor Veloc. 

70,267 

Melhor Volta por.. 

11 - MATHEUS ZERBATTO 
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Volta 
16 
17 

 

(244) JEFERSON DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(775) GUSTAVO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(97) CASSIANO WALTER DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(120) RARISSON ALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Tempo 
1:05.101 
1:06.545 

1:08.043 
1:06.062 
1:05.179 
1:05.116 
1:04.473 
1:04.365 
1:03.738 
1:02.966 
1:05.336 
1:04.679 
1:03.832 
1:02.359 
1:02.992 
1:02.244 
1:02.307 
1:02.925 

1:06.104 
1:04.402 
1:04.578 
1:03.937 
1:04.297 
1:04.677 
1:05.295 
1:07.000 
1:05.430 
1:11.738 
1:06.466 
1:07.249 
1:07.953 
1:08.138 
1:06.978 
1:08.562 

1:10.820 
1:08.253 
1:06.982 
1:06.063 
1:06.279 
1:07.268 
1:07.905 
1:08.769 
1:08.726 
1:10.155 
1:10.175 
1:08.431 
1:09.301 
1:09.778 
1:10.819 
1:11.745 

1:10.473 
1:07.886 
1:09.764 
1:08.230 
1:08.449 
1:09.534 
1:10.979 
1:10.061 
1:14.224 
1:10.081 
1:08.962 
1:08.443 
1:14.737 
1:13.100 
1:09.203 
1:11.457 

Diferença 
+1.901 
+3.345 

+5.799 
+3.818 
+2.935 
+2.872 
+2.229 
+2.121 
+1.494 
+0.722 
+3.092 
+2.435 
+1.588 
+0.115 
+0.748 

+0.063 
+0.681 

+2.167 
+0.465 
+0.641 

+0.360 
+0.740 
+1.358 
+3.063 
+1.493 
+7.801 
+2.529 
+3.312 
+4.016 
+4.201 
+3.041 
+4.625 

+4.757 
+2.190 
+0.919 

+0.216 
+1.205 
+1.842 
+2.706 
+2.663 
+4.092 
+4.112 
+2.368 
+3.238 
+3.715 
+4.756 
+5.682 

+2.587 

+1.878 
+0.344 
+0.563 
+1.648 
+3.093 
+2.175 
+6.338 
+2.195 
+1.076 
+0.557 
+6.851 
+5.214 
+1.317 
+3.571 

Hora do dia 
17:07:34.509 
17:08:41.054 

16:51:20.866 
16:52:26.928 
16:53:32.107 
16:54:37.223 
16:55:41.696 
16:56:46.061 
16:57:49.799 
16:58:52.765 
16:59:58.101 
17:01:02.780 
17:02:06.612 
17:03:08.971 
17:04:11.963 
17:05:14.207 
17:06:16.514 
17:07:19.439 

16:51:17.367 
16:52:21.769 
16:53:26.347 
16:54:30.284 
16:55:34.581 
16:56:39.258 
16:57:44.553 
16:58:51.553 
16:59:56.983 
17:01:08.721 
17:02:15.187 
17:03:22.436 
17:04:30.389 
17:05:38.527 
17:06:45.505 
17:07:54.067 

16:51:23.160 
16:52:31.413 
16:53:38.395 
16:54:44.458 
16:55:50.737 
16:56:58.005 
16:58:05.910 
16:59:14.679 
17:00:23.405 
17:01:33.560 
17:02:43.735 
17:03:52.166 
17:05:01.467 
17:06:11.245 
17:07:22.064 
17:08:33.809 

16:51:22.412 
16:52:30.298 
16:53:40.062 
16:54:48.292 
16:55:56.741 
16:57:06.275 
16:58:17.254 
16:59:27.315 
17:00:41.539 
17:01:51.620 
17:03:00.582 
17:04:09.025 
17:05:23.762 
17:06:36.862 
17:07:46.065 
17:08:57.522 

Volta 

 

(212) CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Tempo 

1:18.209 
1:16.386 
1:18.210 
1:21.264 
1:25.784 
1:22.597 
1:24.646 
1:26.905 
1:23.847 
1:23.249 
1:22.744 
1:25.602 
1:29.168 

Diferença 

+1.823 

+1.824 
+4.878 
+9.398 
+6.211 
+8.260 
+10.519 
+7.461 
+6.863 
+6.358 
+9.216 
+12.782 

Hora do dia 

16:51:31.967 
16:52:48.353 
16:54:06.563 
16:55:27.827 
16:56:53.611 
16:58:16.208 
16:59:40.854 
17:01:07.759 
17:02:31.606 
17:03:54.855 
17:05:17.599 
17:06:43.201 
17:08:12.369 

Volta 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(11) MATHEUS ZERBATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(173) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Tempo 

1:02.169 
1:01.986 
1:01.879 
1:01.807 
1:02.203 
1:01.879 
1:02.468 
1:02.364 
1:02.757 
1:02.703 
1:02.440 
1:03.823 
1:02.514 
1:01.771 
1:03.656 
1:02.810 
1:03.265 

1:03.948 
1:01.746 
1:02.253 
1:01.606 
1:02.139 
1:02.016 
1:03.452 
1:02.687 
1:03.010 
1:01.480 
1:02.077 
1:04.410 
1:02.229 
1:01.803 
1:02.436 
1:02.343 
1:02.962 

1:05.520 
1:04.416 
1:03.782 
1:03.439 
1:03.914 
1:04.936 
1:04.666 
1:06.783 
1:04.649 
1:06.350 
1:04.428 
1:04.778 
1:05.121 
1:04.948 
1:04.975 
1:03.948 
1:07.007 

1:07.334 
1:05.831 
1:03.200 
1:03.960 
1:03.527 
1:04.508 
1:03.920 
1:05.285 
1:05.942 
1:04.805 
1:05.096 
1:06.627 
1:04.677 
1:06.856 
1:06.459 

Diferença 

+0.398 
+0.215 
+0.108 
+0.036 
+0.432 
+0.108 
+0.697 
+0.593 
+0.986 
+0.932 
+0.669 
+2.052 
+0.743 

+1.885 
+1.039 
+1.494 

+2.468 
+0.266 
+0.773 
+0.126 
+0.659 
+0.536 
+1.972 
+1.207 
+1.530 

+0.597 
+2.930 
+0.749 
+0.323 
+0.956 
+0.863 
+1.482 

+2.081 
+0.977 
+0.343 

+0.475 
+1.497 
+1.227 
+3.344 
+1.210 
+2.911 
+0.989 
+1.339 
+1.682 
+1.509 
+1.536 
+0.509 
+3.568 

+4.134 
+2.631 

+0.760 
+0.327 
+1.308 
+0.720 
+2.085 
+2.742 
+1.605 
+1.896 
+3.427 
+1.477 
+3.656 
+3.259 

Hora do dia 

16:51:13.160 
16:52:15.146 
16:53:17.025 
16:54:18.832 
16:55:21.035 
16:56:22.914 
16:57:25.382 
16:58:27.746 
16:59:30.503 
17:00:33.206 
17:01:35.646 
17:02:39.469 
17:03:41.983 
17:04:43.754 
17:05:47.410 
17:06:50.220 
17:07:53.485 

16:51:15.203 
16:52:16.949 
16:53:19.202 
16:54:20.808 
16:55:22.947 
16:56:24.963 
16:57:28.415 
16:58:31.102 
16:59:34.112 
17:00:35.592 
17:01:37.669 
17:02:42.079 
17:03:44.308 
17:04:46.111 
17:05:48.547 
17:06:50.890 
17:07:53.852 

16:51:16.626 
16:52:21.042 
16:53:24.824 
16:54:28.263 
16:55:32.177 
16:56:37.113 
16:57:41.779 
16:58:48.562 
16:59:53.211 
17:00:59.561 
17:02:03.989 
17:03:08.767 
17:04:13.888 
17:05:18.836 
17:06:23.811 
17:07:27.759 
17:08:34.766 

16:51:18.715 
16:52:24.546 
16:53:27.746 
16:54:31.706 
16:55:35.233 
16:56:39.741 
16:57:43.661 
16:58:48.946 
16:59:54.888 
17:00:59.693 
17:02:04.789 
17:03:11.416 
17:04:16.093 
17:05:22.949 
17:06:29.408 
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